СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «06» мая  2024 года                              №  59/160

Об определении единого избирательного округа и утверждении схемы
многомандатного избирательного округа для проведения выборов в

органы местного самоуправления

В соответствии со статьёй 18 Федерального закона от 12 июня 2002 г.  №
67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 15 Закона
Волгоградской области от 6 декабря 2006 г. № 1373-ОД «О выборах в органы
местного самоуправления в Волгоградской области», рассмотрев
представленную территориальной избирательной комиссией по
Суровикинскому району Волгоградской области схему многомандатного
избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов
Верхнесолоновского  сельского поселения Суровикинского муниципального
района Волгоградской области, Совет депутатов Верхнесолоновского сельского
поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области
р е ш и л :

1. Для проведения выборов главы Верхнесолоновского сельского
поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области
определить единый избирательный округ, включающий в себя всю территорию
Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального
района Волгоградской области.

2. Утвердить схему многомандатного избирательного округа для
проведения выборов депутатов Совета депутатов Верхнесолоновского
сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской
области согласно Приложению 1 и её графическое изображение согласно
Приложению 2.

3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Глава Верхнесолоновского
сельского поселения                              ________________   В.В. Иванцов